附件：

关于协助做好第三批新阶层党外代表人士挂职实践锻炼工作的通知

市新专联团体会员各行业协会：

为认真贯彻落实中发4号和渝委发24号文件精神，进一步做好全市新阶层党外代表人士实践锻炼工作，市委统战部决定开展第三批新阶层党外代表人士挂职实践锻炼工作。现将有关事项通知如下：

一、实践锻炼时间

2014年9月起，时间为半年。

二、实践锻炼地点

市新阶层党外代表人士挂职实践锻炼基地（北碚区）
三、实践锻炼方式

（一）岗前培训。在重庆社会主义学院进行短期理论培训、传统教育与现场教学。

（二）岗位锻炼。全脱产到北碚区的政府工作部门、开发园区及乡镇、街道等部门单位，进行挂职实践锻炼。
四、范围数量

参加实践锻炼的新阶层人士原则上从新专联会员的非中共人员中选拔推荐，年龄一般不超过40岁。总人数在10名以内。
五、人选条件

（一）政治素质较高。拥护中国共产党的领导，坚持走中国特色社会主义道路，共同致力于中国特色社会主义事业。自觉与中国共产党在思想上同心同德、目标上同心同向、行动上同心同行，服从组织安排。
（二）业务能力较强。在所属行业（领域）有一定的影响力，一般应担任所在机构副总（或相当职务）以上职务，或专业成就突出、有较大发展潜力的业务骨干。

（三）群众基础较好。模范遵守职业道德和行业纪律，品行端正、作风正派、诚信友善，具有良好口碑和社会基础，有一定的培养潜质。

（四）综合能力较强。顾全大局，有一定的管理经验和语言表达、文字综合以及组织协调能力，一般应具有大学本科以上文化程度。

六、工作程序

（一）个人申请。根据个人情况，填写《重庆市第三批新的社会阶层党外代表人士挂职实践锻炼申请表》，并报所属行业协会汇总。
（二）行业推荐。行业协会根据个人申请和本行业的实际情况，广泛物色、认真研究提出推荐人选。每个协会推荐人员不超过3名。

（三）组织考察。推荐挂职人员须征求公司所在地区统战部门意见。市委统战部干部处、知工处根据协会推荐情况，会同挂职人选所属区县党委统战部门，对推荐人选进行实地考察，了解有关情况。
（四）综合确定。重庆市党外代表人士实践锻炼基地领导小组办公室根据推荐和考察情况，综合平衡、差额确定挂职对象。

（五）安排实施。挂职人员接受岗前培训后，挂职实践基地办公室对实践锻炼对象安排接收，安排挂职岗位。
七、有关要求

（一）做好人选推荐工作。各行业协会要按照挂职实践锻炼工作要求，广泛宣传，认真做好人选物色及审查推荐工作。

（二）及时报送相关材料。各行业协会请于7月31日前将推荐人选的相关材料（包括申请表一式三份及电子版）送到市委统战部知工处。
（三）帮助解决实际问题。各派出单位、行业协会要主动与挂职基地、接收单位衔接，及时沟通了解情况，帮助解决挂职人员在工作、学习、生活等方面的实际问题，保证其安心锻炼。

联 系 人：唐  强

联系电话：61866053  13896698011

电子邮箱：cqtzbzgc@163.com

附件：重庆市第三批新的社会阶层党外代表人士挂职实践锻炼申请表

中共重庆市委统战部
2014年7月28日
重庆市第三批新的社会阶层党外代表人士

挂职实践锻炼申请表

	姓   名

	性   别

	出生年月

	籍   贯

	民   族

	政治面貌

	学   历

	联系电话

	电子邮箱

	工作单位

及职务

	工作单位详细地址

	岗位意向

	本

人

简

历

	主要

社会

职务

	主要

荣誉

	行业

协会

意见
	（签 章）

             年   月   日

	区县统战部意见
	（签 章）

              年   月   日

	挂职实践

基地办公室意见
	（签 章）

                 年   月   日

制表单位：中共重庆市委统战部                2014年7月
PAGE
1